
UCHWAŁA NR III/42/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945),

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice w Raciborzu.

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce 
strukturalnej Ocice:

1) teren zlokalizowany przy ul. Górnej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1;

2) teren zlokalizowany przy ul. Wesołej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2;

3) teren zlokalizowany przy ul. Gruntowej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
3;

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 9A4D3B8C-0EB9-4C35-BC3E-57E108CF4827. Podpisany



Górna

Opawska

484/47

382/3

94

234/48

582/7

385/3

58

383/3

93

384/3

54
79

39

95

521

486/47

104

550/112

101
100

106

510/109

105

110

92

87

462/112

456/109

86

81

268/48

463/112

551/112

80

57

471/109

138/97134/91 142/99
129/88 135/96172/85

169/82

248/107

139/98

247/102

459/49

264/52

539/113

270/38

217/2

272/34

518/32

514/10955

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/42/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A4D3B8C-0EB9-4C35-BC3E-57E108CF4827. Podpisany



W
e

s
o
ła

K
o

lo
n

ia
ln

a

M
a

ła

Opawska

Juliana  Tuwima

H
u

g
o

  
K

o
łłą

ta
ja

444/31

536

582/7

552

411/38

419/25

54/18

417/25

53/18

55/18

58/18

62/18

116/18

63/18

71/18

415/25

59/18

64/18

56/18

60/18

61/18

81/18

74/18

69/18

78/18

57/18

76/18

75/18

72/18

167/91

433/25

82/18

435/25

305/25

437/25

431/25

421/25

423/25

425/25

142/18

143/18

131/18

140/18

129/18

429/25

141/18

132/18

299/25

542

571/25

302/25
300/25

259/5

582/18

260/5

479/18

118/18

261/5

307/25
560/18

308/25

309/25

306/25

575/18

498/25

554/18

562/18

139/18

388/5

396/5

389/5

398/5

386/5

397/5

556/18

387/5

393/5

391/5

390/5

395/5

399/5

462/25

392/5

400/5

385/5

262/13

401/5

540/18

402/5

268/13
575/91

263/13

403/5

507/18

496/18

264/13

404/5

265/13

266/13

406/5

508/18

529/18

580/25

497/18

480/18

460/13

464/25

555/18

506/25

530/18

539/18

581/18

561/18

553/18

531/18

499/25

463/25

574/18

527/18

114/38

526/18

559/18

310/25

570/25

545/31

548/31

338/31

339/31

117/18

541

161/25

281/31

270/5

407/5

145/18

505/25
579/25

476/25

490/25

115/38

340/31

478/31

374/5

335/31

334/31

454/18

394/5

113/38

330/31

384/5

329/31

528/18

328/31

568/18

327/31

269/13

442/31

481/25

557/5
558/5

365/5

426/25

424/25

551

574/91

567/18

543

159/91
- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/42/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A4D3B8C-0EB9-4C35-BC3E-57E108CF4827. Podpisany



W
iejska

G
ru

nt
ow

a

Zb
oż

ow
a

77

1200/18

76/1

192

73

76/3

66

72/2

112/2

122/24

79

118

82

69
70

67

78/2

83/1

78/1

115

64

71/12

534/18

122/23
181

75/1

75/2

71/14

71/9

75/15

72/1

71/16

71/15

110/3

80/2

75/13

75/12

122/8

75/16

71/13

75/11

112/1

84/3
63

71/1

75/14

71/3

75/19

109

75/3

116108

494/18

117

75/7

122/17

83/3

81

50

71/2

71/7

76/2

71/10

75/4

71/17

107

75/18

62

587/18

80/1

535/18

84/2

83/4

1209

41

122/25

75/17

71/11

110/4

71/18

84/1

68

110/2

1166/18

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/42/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A4D3B8C-0EB9-4C35-BC3E-57E108CF4827. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) przedmiotem przyjęcia przez Radę Miasta
Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice w Raciborzu.

Podstawą przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych jest Uchwała
Nr XXXV/534/2017 Rady Miasta Racibórz z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie aktualności
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Racibórz, Uchwała Nr XXXVIII/575/2009 Rady
Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza” oraz złożone przez
mieszkańców i potencjalnych inwestorów wnioski o zmianę zapisów w obowiązujących planach
miejscowych.

Uchwała w sprawie aktualności studium i planów miejscowych przyjęła wnioski
z przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta oraz wytyczne do
wieloletniego programu sporządzania planów miejscowych. Jedna z przyjętych wytycznych
wskazywała na konieczność przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych dla obszarów
największego skoncentrowania wniosków o zmianę lub sporządzenie planu, ocenionych jako
wnioski do pozytywnego lub częściowego uwzględnienia.

Id: 9A4D3B8C-0EB9-4C35-BC3E-57E108CF4827. Podpisany




